
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR 

CLASE DE GASTO 
 

1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS
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 0903 

 001

 00072  01  00001  376,339.03 30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 376,339.03

 376,339.03
 376,339.03

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 0903 

 001

 00079  01  00001  3,090,954.44 30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,090,954.44

 3,090,954.44
 3,090,954.44

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00073  01  00001  155,957.50 30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,957.50

 155,957.50
 155,957.50

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0903 

 001

 00075  01  00001  100,205.92 30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,205.92

 100,205.92
 100,205.92

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0903 

 001

 00067

 00068

 00069

 00070

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,097,323.38

 649,079.06

 278,273.42

 67,406.13

30- JUN- 21

30- JUN- 21

30- JUN- 21

30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,092,081.99

 17,092,081.99
 17,092,081.99

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

0903001

0903001

0903001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



ALIMENTOS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00076  01  00001  19,265.70 30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,265.70

 19,265.70
 19,265.70

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00074  01  00001  652,449.33 30- JUN- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 652,449.33

 652,449.33
 652,449.33

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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OTROS
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