

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00072	01	00001	376,339.03	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 376,339.03

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 376,339.03

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 376,339.03



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00079	01	00001	3,090,954.44	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 3,090,954.44

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,090,954.44

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 3,090,954.44



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00073	01	00001	155,957.50	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 155,957.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 155,957.50

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 155,957.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00075	01	00001	100,205.92	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 100,205.92

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 100,205.92

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 100,205.92



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS Unidad Ejecutora:

Número	o Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00067	01	00001	16,097,323.38	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00068	01	00001	649,079.06	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00069	01	00001	278,273.42	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00070	01	00001	67,406.13	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0903):

17,092,081.99 17,092,081.99

17,092,081.99



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00076	01	00001	19,265.70	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 19,265.70

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 19,265.70

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 19,265.70



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00074	01	00001	652,449.33	30- JUN- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 652,449.33

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 652,449.33

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 652,449.33



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----